
 

 

 

 
 

 
 

31 серпня 2020 року  м. Київ № 127 

 

 

Про внесення змін до Порядку відкриття і закриття 

рахунків виборчих фондів  

 

 Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, Закону України від 16 липня 2020 року № 805-IX “Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення виборчого 

законодавства” Правління Національного банку України постановляє: 

 

 1. Унести до Порядку відкриття і закриття рахунків виборчих фондів, 

затвердженого постановою Правління Національного банку України від 15 

липня 2020 року №102, такі зміни: 

 

1) у розділі І: 

у підпункті 1 пункту 3: 

 слова “кандидати в народні депутати України, включені нею”, “в 

багатомандатному виборчому окрузі” замінити відповідно словами “кандидати 

в народні депутати України, від якої включені”, “, у тому числі включений до 

виборчого списку організації партії”; 

 слова “, старости села, селища” виключити; 

 у підпункті 3 пункту 10 слово “територіальну” замінити словами 

“відповідну територіальну”; 

  

 2) у пункті 23 розділу V: 

 в абзаці першому слова “багатомандатного виборчого округу” замінити 

словами “територіального виборчого округу в межах єдиного багатомандатного 

виборчого округу”; 

 в абзаці другому слово “багатомандатних” замінити словом 

“територіальних”; 

 

                 Офіційно опубліковано 01.09.2020 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 



2 

 3) підпункт 4 пункту 28 розділу VI після слів “відповідного кандидата” 

доповнити словами “або про реєстрацію кандидатів у депутати”; 

 

 4) у тексті Порядку та додатка 1 до Порядку слова “, старости села, 

селища” виключити. 

 

2. Департаменту платіжних систем та інноваційного розвитку (Ольга 

Василєва) після офіційного опублікування довести до відома банків України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 

 

3. Постанова набирає чинності 06 вересня 2020 року. 

 

 

 

 

 

 

Голова    Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

 

Інд. 57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аркуш погодження додається. 


